【NHK 長崎 ぎゅっと長崎】放送のＬＩＮＥ・HP 告知について

【テレビ放送のお知らせ】

本日、NHK 長崎の番組「ぎゅっと！長崎」のワンコーナーにて小値賀町の様

子が生中継されます。

町民の方が小値賀町の魅力をたくさん発信したり、大島の子ども達が「祝い

唄」を披露したりと楽しい構成となっておりますので、県内の親族の方々へお

知らせしていただき、ご家族皆さんでのご覧ください。

また、番組にご出演していただく方々、ご協力誠にありがとうございます。

番組詳細は下記のとおりです。

放送局：NHK 長崎

番組名：ぎゅっと！長崎

放送日：7/27(木)

放送時間：18：10～

中継場所：藤松レストラン